海 口 市 民 政 局

海口市民政局
关于举办 2024 年海口市社会组织规范化

管理培训班的通知

各区民政局、各级社会组织：

为进一步加强社会组织规范化管理，提升社会组织内部

治理水平，确保社会组织准确高效完成社会组织年检填报工

作，推动清廉社会组织建设走深走实，促进我市社会组织高

质量发展，经研究决定，举办海口市社会组织规范化管理培

训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点及内容

培训分为民办非企业单位和社会团体两个专班。根据场

地情况，将分别 4 个场次。

（一）培训时间：

1.2024 年 4 月 11 日

上午：08:45-12:00

下午：14:30-17:30

2.2024 年 4 月 12 日

上午：09:00-12:00

下午：14:30-17:30

—2—

（二）培训地点：海南省美兰区长堤路 34 号，皇马假

日南洋博物馆酒店二楼会议厅

（三）培训内容：

1.社会组织年检填报讲解

2.社会组织财务管理讲解

3.社会组织规范管理讲解

4.清廉社会组织建设讲解

二、培训对象：

海口市社会组织相关负责人

三、培训要求

1.本次培训不向社会组织收取培训费，往返交通费用自理。

2.请各区通知本区已报名的社会组织按照通知内容参

加培训，提前 15 分钟到达会场。

3.请参训人员妥善安排好其他工作，培训期间不得请假,

确保全程脱产参加，将手机调成静音或关机，维持现场秩序。

4.联系人：吴高浩；联系电话：68723679；邮箱：

shzzswzx@haikou.gov.cn

海口市民政局

2024 年 4 月 8 日

（此件主动公开）